
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

        

Előkészítésben közreműködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

 

Az előterjesztést véleményezte:  

_______ 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Kétpó Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

 

2019. október 30-ai ülésére 

 

 

A helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 3/2017. (III.21.) önkormányzati 

rendelet felülvizsgálata 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 35. § (1) 

bekezdése szerint a képviselő-testület az önkormányzati képviselőnek, a bizottsági elnöknek, 

a bizottság tagjának, a tanácsnoknak rendeletében meghatározott tiszteletdíjat, természetbeni 

juttatást állapíthat meg. 

 

Kétpó Község Önkormányzata a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 3/2017. 

(III.21.) önkormányzati rendelet rendelkezéseit nem kívánja módosítani, azt az eredeti 

tartalommal helybenhagyja. 

 

 

   

A fentiek alapján tisztelettel kérem az alábbi határozati javaslatok megtárgyalását és 

elfogadását.  

 

Kétpó, 2019. október 25. 

Virágné Lukács Gabriella 

                polgármester 

 

  
                                                                        

 

 

 



Határozati javaslat 

 

Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2019.(……….) képviselő-testületi határozata 

 

A helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 3/2017. (III.21.) önkormányzati 

rendelet felülvizsgálatáról 

 

Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján, – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésére-– az alábbi határozatot hozza: 

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzati képviselők 

tiszteletdíjáról szóló 3/2017. (III.21.) önkormányzati rendeletet felülvizsgálta az abban foglalt 

tiszteletdíj mértékében nem kíván változtatni. 

 

Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 

2. ………………………alpolgármester,Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Keresztes Péter Pál távozó polgármester 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége, Helyben 

 

 

Kétpó, 2019. október 30. 

 

 

Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály 

polgármester jegyző 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


